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Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser skupno nc*

1 GOLIČNIK Jurij 50 SD Mrož Velenje 78 81 88 247 4

2 RIHTER Ivan 36 SD Ljubno 78 85 83 246 1

3 ČASAR Robert 29 ŠSD Murska Sobota 79 83 80 242 1

4 DOBERŠEK Matjaž 48 SD FLV Hotinja vas 76 80 79 235 2

5 PFIFER Alfred 15 SD Svečina 75 74 82 231 0

6 VREČIČ Tomislav 31 ŠSD Murska Sobota 71 84 76 231 0

7 RANCA Domen 28 ŠSD Murska Sobota 74 80 74 228 1

8 KOLENC Andrej 37 SD Ljubno 72 75 80 227 3

9 ŠPINDLER Dušan 16 SD I.Pohorski bataljon Ruše 76 76 66 218 1

10 BRATUŠEK Jožef 40 SD Kidričevo 53 72 69 194 1

11 GRIL Boštjan 46 SD FLV Hotinja vas 57 55 48 160 0

12 PIRC Tomaž 49 SD Ljubno 57 45 56 158 2

13 SENČIČ Oskar 13 SD Svečina 36 47 37 120 0

14 LOVENJAK Štefan 30 ŠSD Murska Sobota DNS
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SERIJSKA MK PUŠKA 50m  LEŽE VETERANI 50+

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser skupno nc*

1 SLATINEK Viktor 44 SD Dolič 85 87 87 259 1

2 HUDALES Martin 43 SD Dolič 81 82 88 251 4

3 RADEJ Roman 20 SD Kamnik 86 81 83 250 2

4 ŠROK Franc 12 SD Svečina 84 88 77 249 2

5 ŽGAJNAR Cvetko 45 SD Celje 80 81 85 246 1

6 MOHORKO Matevž 38 SD Kidričevo 82 83 75 240 3

7 LESAR Anton 33 SD Grosuplje 79 78 76 233 3

8 GOLOB Peter 10 SD Svečina 80 74 77 231 1

9 HORVAT Marjan 17 SD Janko Jurkovič Videm 76 78 71 225 3

10 KOVAČIČ Željko 42 SD Dolič 78 74 70 222 0

11 PREMUŽIČ Igor 41 SD Kidričevo 73 68 76 217 2

12 IVANC Franci 32 SD Grosuplje 69 74 72 215 0

13 SKUŠEK Marko 34 SD Grosuplje 75 53 65 193 1

14 LUBEJ Anton 47 SD FLV Hotinja vas 49 43 54 146 0
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DRŽAVNO TEKMOVANJE VETERANOV

SERIJSKA MK PUŠKA 50m  LEŽE  VETERANI 60+; 70+



 

 

 EKIPNO SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA 50m leže veterani 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. SD Dolič

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser skupno nc*

42 KOVAČIČ Željko 78 74 70 222 0

43 HUDALES Martin 81 82 88 251 4

44 SLATINEK Viktor 85 87 87 259 1

245 732 5

2. SD Svečina

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser skupno nc*

10 GOLOB Peter 80 74 77 231 1

12 ŠROK Franc 84 88 77 249 2

15 PFIFER Alfred 75 74 82 231 0

236 711 3

3. ŠSD Murska Sobota

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser skupno nc*

31 VREČIČ Tomislav 71 84 76 231 0

29 ČASAR Robert 79 83 80 242 1

28 RANCA Domen 74 80 74 228 1

4811 230 701 2

4. SD Kidričevo

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser skupno nc*

38 MOHORKO Matevž 82 83 75 240 3

40 BRATUŠEK Jožef 53 72 69 194 1

41 PREMUŽIČ Igor 73 68 76 217 2

220 651 6

5. SD Grosuplje

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser skupno nc*

32 IVANC Franci 69 74 72 215 0

33 LESAR Anton 79 78 76 233 3

34 SKUŠEK Marko 75 53 65 193 1

213 641 4

6. SD Ljubno

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser skupno nc*

36 RIHTER Ivan 78 85 83 246 1

37 KOLENC Andrej 72 75 80 227 3

49 PIRC Tomaž 57 45 56 158 2

219 631 6

7. SD FLV Hotinja vas

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser skupno nc*

48 DOBERŠEK Matjaž 76 80 79 235 2

47 LUBEJ Anton 49 43 54 146 0

46 GRIL Boštjan 57 55 48 160 0

181 541 2



 

 

 

Ekipno MK puška 50m leže veterani 

 

 

 

 

 

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser skupno

1 HORVAT Marjan 17 SD Janko Jurkovič Videm 95,5 94,1 96,1 285,7
2 ŠROK Franc 12 SD Svečina 87,2 97,9 95,8 280,9

3 UMNIK Jani 25 SD Predoslje 95,6 91,1 89,6 276,3

4 GOLOB Peter 10 SD Svečina 90,0 92,8 92,4 275,2
5 MOHORKO Matevž 38 SD Kidričevo 89,5 94,3 90,2 274,0
6 PFIFER Alfred 15 SD Svečina 95,0 89,7 85,1 269,8
7 PREMUŽIČ Igor 41 SD Kidričevo 79,1 88,7 87,0 254,8

8 BRATUŠEK Jožef 40 SD Kidričevo 80,9 82,3 83,2 246,4
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MK PUŠKA 50m  LEŽE  VETERANI 50+; 60+

DRŽAVNO TEKMOVANJE VETERANOV

1. SD Svečina

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser skupno

10 GOLOB Peter 90,0 92,8 92,4 275,2

12 ŠROK Franc 87,2 97,9 95,8 280,9

15 PFIFER Alfred 95,0 89,7 85,1 269,8

273,3 825,9

2. SD Kidričevo

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser skupno

38 MOHORKO Matevž 89,5 94,3 90,2 274,0

40 BRATUŠEK Jožef 80,9 82,3 83,2 246,4

41 PREMUŽIČ Igor 79,1 88,7 87,0 254,8

260,4 775,2

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser skupno nc*

1 PŠAJD Ludvik 18 SD Juršinci 74 88 88 250 0

2 BEGANOVIČ Jasmin 35 SD Svečina 85 80 84 249 2

3 BAVEC Anton 24 SD Olimpija 79 80 87 246 2

4 HORVAT Avgust 27 SD Štefan Kovač Turnišče 79 85 80 244 1

5 BEVK Branimir 23 SD Olimpija 80 74 87 241 2

6 PFIFER Alfred 15 SD Svečina 74 76 79 229 3

7 ČESNIK Gregor 22 SD Olimpija 80 71 77 228 2

8 KMETEC Branko 14 SD Svečina 67 74 80 221 0

9 ŠPINDLER Dušan 16 SD I.Pohorski bataljon Ruše 68 75 74 217 2

10 BRATUŠEK Jožef 40 SD Kidričevo 74 75 63 212 1

11 SENČIČ Oskar 13 SD Svečina 55 64 14 133 0
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PIŠTOLA 50m    VETERANI 50+
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Ekipno pištola 50m veterani 

 

 

 

 

 

 

 

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser skupno nc*

1 RADEJ Roman 20 SD Kamnik 87 93 81 261 1

2 LESAR Anton 33 SD Grosuplje 89 85 84 258 2

3 IVANC Franci 32 SD Grosuplje 90 82 81 253 0

4 MOLEH Miroslav 19 SD Juršinci 78 82 81 241 3

5 BALAŠKO Štefan 26 SD Štefan Kovač Turnišče 78 80 82 240 2

6 ŠROK Franc 12 SD Svečina 80 82 73 235 1

7 MOHORKO Matevž 38 SD Kidričevo 78 75 77 230 0

8 GOLC Stanislav 39 SD Kidričevo 79 68 77 224 1

9 GOLOB Peter 10 SD Svečina 74 79 67 220 1

10 PETEK Branko 21 SD Olimpija 70 69 81 220 0

11 SKUŠEK Marko 34 SD Grosuplje 72 75 67 214 0

12 PREMUŽIČ Igor 41 SD Kidričevo 58 67 65 190 0
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DRŽAVNO TEKMOVANJE VETERANOV

PIŠTOLA 50m   VETERANI  60+ ; 70+

1. SD Grosuplje

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser skupno nc*

32 IVANC Franci 90 82 81 253 0

33 LESAR Anton 89 85 84 258 2

34 SKUŠEK Marko 72 75 67 214 0

232 725 2

2. SD Olimpija

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser skupno nc*

24 BAVEC Anton 79 80 87 246 2

22 ČESNIK Gregor 80 71 77 228 2

23 BEVK Branimir 80 74 87 241 2

251 715 6

3. SD Svečina

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser skupno nc*

35 BEGANOVIČ Jasmin 85 80 84 249 2

12 ŠROK Franc 80 82 73 235 1

15 PFIFER Alfred 74 76 79 229 3

236 713 6

4. SD Kidričevo

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser skupno nc*

38 MOHORKO Matevž 78 75 77 230 0

39 GOLC Stanislav 79 68 77 224 1

40 BRATUŠEK Jožef 74 75 63 212 1

217 666 2



 

 

 

 

 

 

 

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser skupno

1 MELE Vesna 71 SD Tovarne sladkorja Ormož 85 88 84 257
2 BABIČ Alenka 73 SD Svečina 64 60 66 190

3 TETIČKOVIČ RANFL Marta 72 SD Tovarne sladkorja Ormož 37 21 39 97
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SERIJSKA MK PUŠKA 50m  LEŽE  VETERANKE 

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser skupno

1 MELE Vesna 71 SD Tovarne sladkorja Ormož 101,8 99,8 100,6 302,2
2 TETIČKOVIČ RANFL Marta 72 SD Tovarne sladkorja Ormož 89,8 91,1 97,8 278,7

3 BABIČ Alenka 73 SD Svečina 69,8 74,1 67,8 211,7
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Vodja tekmovanja:  Silvo Kostanjšek 

 

 

Glavni sodnik:   Anton Jože Majhenič, MS, A3284 

Sodnik:                            Oskar Senčič, S, P03026 

     

     

RTS    Peter Golob, MS A5779 

     

 

 

Tehnično osebje:  Franc Šrok, Alfred Pfifer, Alenka Babič 

    Jasnim Beganovič, Branko Kmetec 

 

 
 
 

  

                                                                                           
 
 

 
 

 

 

Na pobudo SD Svečina je bilo v koledar tekmovanj SZS vključeno prvič tudi državno tekmovanje 

veteranov disciplin 50m. 1.državno tekmovanje veteranov v streljanju z MK orožjem na 50m je bilo 

izvedeno v SC Gaj-Pragersko. Tekmovanje je potekalo v skladu s Pravilnikom o državnem 

tekmovanju veteranov za disciplino serijska MK puška leže. Dodani sta bili še disciplini pištola 50m 

in MK puška 50m leže, obe z »veteranskim« številom 30 strelov. Na tekmovanju je bilo 64 štartov, 

udeleženci pa iz sedemnajstih strelskih društev.   

 

Najboljšim posameznikom in ekipam so bile podeljene medalje in pokali. 

 

    

 

 


